檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王姵樺

電話：06-2991111#1128

傳真：06-2982507

電子信箱：vvhana1010@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市後壁區公所

發文日期：中華民國106年12月28日

發文字號：府人考字第1061379743號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：「臺南市政府建立參與及建議制度推動計畫」自即日起停

止適用，請查照。

說明：

一、依據行政院106年12月26日院授人培字第1060065155號函

辦理。

二、行政院考量目前政府機關已有相關鼓勵創新之獎勵，為避

免重複獎勵，各機關建立參與及建議制度獎勵作業前於10

6年1月1日起暫停辦理，復依106年3月27日「行政院及所

屬各機關通盤檢討不合時宜法令實施計畫」，檢視「行政

院與所屬中央及地方各機關建立參與及建議制度實施要點

」已無繼續辦理必要並自106年12月26日起停止適用，爰本

府推動計畫亦配合自即日起停止適用。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬一級機關、臺南市各區公所

副本：臺南市政府人事處 2017-12-28
12:00:34